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Geçen hafta neler oldu?

● Anagold Madenciliğin işlettiği Erzincan İliç’te faaliyet yürüten Çöpler Altın Madeni
Sahası’nda siyanür ve sülfürik asit dağları çöktü; resmi rakamlara göre 9 maden
çalışanı toprak kaymasının altında kaldı. Daha önce de “siyanür sızıntısı” haberleriyle
gündeme gelen ve kamuoyunun kapatılması için çağrılarda bulunduğu Fırat su
havzasına metrelerce mesafedeki maden kapatılmadığı gibi, dönemin Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un oluruyla kapasitenin
artırılmasına izin verilmişti. Uzmanlar, kazanın daha da büyük bir çevre felaketiyle
sonuçlanacağından endişeliler.

● İstanbul 11. İdare Mahkemesi; İBB’nin, Kanal İstanbul'un imar planına ilişkin açtığı
iptal davasında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın işleminin hukuka
uygun olmadığına hükmederek imar planını iptal etti.

● Cumhurbaşkanı Erdoğan, 11 yıl aradan sonra Mısır’a ziyarette bulundu. Arap
Baharını takip eden günlerde yapılan askeri darbeyle Müslüman Kardeşleri iktidardan
eden General Abdulfettah es-Sisi, Erdoğan tarafından “katil” sözleriyle hedef
alınmıştı. Erdoğan ortak basın açıklamasında “kardeşi” Sisi’yi en yakın zamanda
Ankara’ya beklediğini söyledi.

● Türk Tabipler Birliği Başkanı Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, Adnan Oktar
Cemaatine yönelik 1999 yılında yürütülen soruşturmada gözaltına alınanlara işkence
yapıldığını tanımladığı 2005 tarihli Adli Tıp raporları nedeniyle bir kez daha hedef
haline getirildi. Akademik ve mesleki birikimini “işkencenin belgelenmesi” üzerine
inşa eden Fincancı için girişimimizin de imzacısı olduğu bir dayanışma mektubu
yayınlandı…

● Danıştay 5. Dairesi’nin 400’den fazla hakim ve savcının göreve iade edilmesi
yönünde verdiği kararlar sonrası Erdoğan, yüksek yargıyı bir kez daha hedef aldı.
Erdoğan, "Danıştayın bu kararına sessiz kalmamız mümkün değil" dedi ve aynı
konuşmada Anayasa Mahkemesi’ni de hedef aldı: "Anayasa Mahkemesi’nin almış
olduğu bu kararları hazmedemiyorum. Anayasa Mahkemesi’nin sık sık bu tür
kararları alması bizi ciddi manada rahatsız ediyor"...

https://medyascope.tv/2024/02/13/ozel-haber-erzincan-ilicteki-maden-ocaginda-calisan-isci-anlatti-amirlere-devasa-yariklarin-fotograflari-atildi-ama-saha-bosaltilmadi/
https://artigercek.com/politika/ekrem-imamoglu-mahkeme-bizi-hakli-bulup-kanal-istanbulun-imar-planini-iptal-284109h
https://medyascope.tv/2024/02/14/erdogan-11-yil-aradan-sonra-misirda-degerli-kardesim-sisiyi-ankaraya-davet-ettim/
https://ihsda.org/2024/02/13/iskence-yapmak-suctur-iskenceyi-raporlamak-degil/
https://tr.euronews.com/2024/02/15/erdogan-anayasa-mahkemesinin-almis-oldugu-bu-kararlari-hazmedemiyorum


Göç İz Der üye ve yöneticileri beraat etti

Göç İzleme Derneği’nin faaliyetleri, yapılan
açıklamalar ve hazırlanan raporlar nedeniyle
örgüt üyesi olmakla suçlanan Göç İzleme
Derneği (GÖÇİZDER) 23 üye ve yöneticisinin
yargılandıkları davada karar açıklandı. İstanbul
26. Ağır Ceza Mahkemesi’nde görülen davada
tüm sanıklar beraat etti. Derneğin tasfiyesi
istemiyle açılan dava ise devam ediyor.

İzmir’de 6 basın çalışanı gözaltına alındı

İzmir polisinin sabah saatlerinde yaptığı ev
baskınlarıyla Mezopotamya Ajansı muhabirleri
Semra Turan, Delal Akyüz ve Tolga Güney,
JINNEWS muhabiri Melike Aydın ve Gazete
Duvar muhabiri Cihan Başakçıoğlu gözaltına
alındılar. Polis baskınlarında Halkların Eşitlik ve
Demokrasi Partisi (DEM Parti) basın çalışanı
Fatma Funda Akbulut da gözaltına alındı.

İHD “İliç Gözlem Heyeti” gözaltına alındı

Erzincan İliç’te meydana gelen maden göçüğü
sahasında gözlemlerde bulunmak üzere
oluşturulan İnsan Hakları Derneği gözlem
heyetinde yer alan İHD Dersim Şube Eş
Başkanları Gürbüz Solmaz ve Gönül Sonbahar
ile dernek üyeleri Nilüfer Akdağ ve Gökmen
Yeşil gözaltına alındılar.

İliç altın madeni karşıtı aktivist gözaltına
alındı

Daha önce de siyanür sızıntısı haberleriyle
gündeme gelen Erzincan İliç’te bulunan altın
madenine karşı açıklamalarıyla tanınan çevre
aktivisti Sedat Cezayirlioğlu, madendeki son
kazanın ardından sosyal medya hesabından
yayınladığı son videosu nedeniyle gözaltına

alındı. Cezayirlioğlu açıklamasında, “Şu anda sadece Türkiye’yi değil, dünyayı felakete
sürüklediniz. Dünyanın en büyük 3. altın madeni. Çöpler Altın Madeni’nde dünyanın en
büyük felaketi yaşanıyor. Milyarlarca ton, 39 farklı kanserojen ölümcül kimyasal patladı.
Türkiye’nin değil, dünyanın en büyük felaketi yaşandı. Gidin hesabını verin şimdi” demişti.



Ekonomist Mustafa Sönmez beraat etti

Cumhurbaşkanı Erdoğan’a hakaret suçlamasıyla
İstanbul 30. Asliye Ceza Mahkemesi’nde hakim
karşısına çıkan ekonomist Mustafa Sönmez
beraat etti. 3 sosyal medya paylaşımı nedeniyle
yargılanan ekonomist, bu kararla birlikte
“Erdoğan’a hakaret” iddiasıyla yargılandığı
beşinci davadan da beraat etmiş oldu.

“Büyük Özgürlük Yürüyüşü” eylemine
Urfa’da polis müdahalesi

Abdullah Öcalan’a yönelik tecritin kaldırılması
amacıyla Van ve Kars illerinden başlatılan
“Büyük Özgürlük Yürüyüşü” eylemine 14.
gününde Urfa’da polis müdahale etti.

Gülen Cemaati Medya Yapılanması davasında
üçüncü karar

Yargıtay’ın ikinci kez bozma kararından sonra
yapılan yargılamada İstanbul 26. Ağır Ceza
Mahkemesi üçüncü kararını açıkladı. Gazeteciler
Nazlı Ilıcak "örgüt içindeki hiyerarşik yapıya
dahil olmamakla birlikte, örgüte bilerek ve
isteyerek yardım etmek” suçundan 5 yıl 3 ay,
Ahmet Altan aynı suçlamayla 6 yıl 3 ay 18 gün,

Fevzi Yazıcı ise 1 yıl 13 ay hapis cezasına çarptırıldı. Mahkeme, Yakup Şimşek'in ise
beraatine hükmetti.

Gözaltına alınan dört avukat tutuklandı

İstanbul Çağlayan Adliyesi'ne yönelik silahlı
saldırı sonrasında başlatılan soruşturma
kapsamında gözaltına alınan Çağdaş Hukukçular
Derneği Genel Merkez yöneticisi ve Halkın
Hukuk Bürosu avukatı Nazan Betül Vangölü
Kozağaçlı, Seda Şaraldı ve Didem Baydar Ünsal
tutuklandılar.



Gazeteci Şükran Ekinci ifadeye çağrıldı

Gazeteci Şükran Ekinci, İliç Altın Madeni’nde
meydana gelen toprak kayması sonrasında göçük
altında kalan işçi sayısının resmi rakamların
üzerinde olduğu iddialarını paylaştığı sosyal
medya içeriği nedeniyle “yanıltıcı bilgiyi
yaymak” iddiasıyla ifadeye çağrıldı.

Nagihan Yılkın hakkında adli para cezası

Gazeteci Nagihan Yılkın, Gaziantep eski Valisi
Davut Gül’ün şikayeti üzerine, “Valilikte
yolsuzluk ve rüşvet ağı ortaya çıktı” başlıklı
haberi nedeniyle yargılandığı “kamu görevlisine
hakaret” davasında, 7 bin lira adli para cezasına
çarptırıldı. Suçlamaya konu haber, Vali Gül’ün
başvurusu ile erişime engellenmişti.

Zafer Arapkirli mahkum edildi

Gazeteci Zafer Arapkirli, İçişleri eski Bakanı
Süleyman Soylu ve Jandarma Genel Komutanı
Arif Çetin’in şikayeti üzerine, “hakaret”
suçlamasıyla açılan davada 442 gün hapis
cezasına çarptırıldı. Ceza, 8 bin 840 TL para
cezasına çevrildi. Arapkirli, suçlamaya konu
sosyal medya paylaşımında BirGün gazetesinde
yayınlanan “7 bin kişi Jandarma sınavını böyle

kazanmış. FETÖ'cüler deşifre edildi" haberini alıntılayarak yorumlamıştı.



Özgürlükçü Demokrasi Davası

Gazeteciler İhsan Yaşar, İshak Yasul, Mehmet
Ali Çelebi, Mizgin Fendik, Pınar Tarlak, Reyhan

Hacıoğlu ve Hicran Urun’un istinaf kararı
sonrası “örgüt üyeliği”, “terör örgütlerinin

yayınlarını basmak veya yayınlamak”, “halkı
kin ve düşmanlığa tahrik etmek”, “örgüt

propagandası” ve “suçu ve suçluyu övmek”
suçlamalarıyla yeniden yargılandıkları dava…

Mahkeme: İstanbul 23. Ağır Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 9

Mayıs’ta devam edilecek.

Eskişehir Onur Yürüyüşü’ne Açılan Dava

2022 Eskişehir Onur Yürüyüşü’nde darp
edilerek gözaltına alınan 8 kişi hakkında “2911

sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri
Kanunu’na muhalefet” suçlamasıyla açılan

dava…

Mahkeme: Eskişehir 4. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 1
Mart’ta devam edilecek.

Ramazan Ölçen Davası

KHK ile kapatılan Azadiya Welat gazetesinin
İmtiyaz Sahibi Ramazan Ölçen’in “örgüt üyesi

olmak” suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Diyarbakır 11. Ağır Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 17
Temmuz’da devam edilecek.

Bülent Kılıç Davası

2021 yılında İstanbul Onur Yürüyüşü’nü takip
ederken işkenceyle gözaltına alınan

AgenceFrance-Presse (AFP) foto muhabiri
Bülent Kılıç hakkında “görevi yaptırmamak için
direnmek” ve “kamu görevlisine görevinden
dolayı hakaret” iddiasıyla açılan dava…

Mahkeme: İstanbul 19. Asliye Ceza
Mahkemesi

Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 19
Eylül’de devam edilecek.

SOL Parti Bildirisi Davası

2023 genel seçimleri öncesi dağıttıkları bildiri
gerekçesiyle haklarında “Cumhurbaşkanına

hakaret” iddiasıyla SOL Parti üyesi dört kişinin
yargılandığı dava…

Mahkeme: Bolu 2. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Erdoğan’ın avukatının

katılma talebi kabul edildi. Davanın
görülmesine 6 Mayıs’ta devam edilecek.

HDP Açıklamasına Açılan Dava

HDP’nin 24 Nisan 2021 tarihinde yaptığı
“Ermeni Soykırımı utancıyla yüzleşin!” başlıklı

açıklama nedeniyle partinin o dönemki 11
Merkez Yürütme Kurulu (MYK) üyesinin
“devleti aşağılamak” (TCK 301. madde)

suçlamasıyla yargılandığı dava…

Mahkeme: Ankara 48. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Davanın görülmesine 21

Mart’ta devam edilecek.

Metin Cihan Davası

TÜGVA’nın yolsuzluklarını gösteren belgeleri paylaştığı için “kişisel verileri hukuka aykırı olarak
ele geçirmek ve yaymak” ile suçlanan gazeteci Metin Cihan ve haber kaynağının yargılandığı

dava…

Mahkeme: İstanbul 22. Asliye Ceza Mahkemesi
Duruşma sonucu: Tarafların mazeret bildirmesi üzerine duruşma dosya üzerinden görüldü.



GELECEK HAFTANIN DURUŞMALARI

Özgür Gündem // Eren Keskin, Hüseyin
Aykol, Reyhan Çapan

Kanun Hükmünde Kararname (KHK) ile
kapatılan Özgür Gündem gazetesine açılan ve
sanıkları arasında Eren Keskin, Hüseyin Aykol,

Reyhan Çapan, Ayşe Batumlu ve Hasan
Başak’ın bulunduğu dava…

Salı, 20 Şubat; İstanbul 14. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gazetecilere Açılan Dava

2015 ve 2018 yıllarında bianet’te yayımlanan ve
Ermeni Soykırımı ile ilgili araştırma kitaplarını
konu alan haberleri nedeniyle “Türk milletini
alenen aşağılamak” (TCK 301. madde) ile
suçlanan gazeteciler Haluk Kalafat ve Elif

Akgül'ün yargılandığı dava…

Salı, 20 Şubat; İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hayko Bağdat Davası

Gazeteci Hayko Bağdat'ın “Cumhurbaşkanına
hakaret” ve “halkı kin ve düşmanlığa alenen
tahrik” suçlamalarıyla yargılandığı dava…

Çarşamba, 21 Şubat; İstanbul 50. Asliye Ceza
Mahkemesi

Hayri Demir Davası

Gazeteci Hayri Demir hakkında Suriye'nin
kuzeyinde yaptığı gazetecilik faaliyeti gerekçe
gösterilerek “terör örgütüne üyelik” ve “terör
örgütü propagandası” suçlamasıyla açılan

dava…

Çarşamba, 21 Şubat; Ankara 15. Ağır Ceza
Mahkemesi

Erdoğan’ın Avukatına “Hakaret” İle
Suçlanan Gazeteciler

Independent Türkçe sitesinde 3 Aralık 2020
tarihinde yayınlanan ve gazeteci Barış

Terkoğlu’nun kaleme aldığı “Metastaz 2:
Cendere” isimli kitaptaki iddialar ile ilgili
gazeteci Can Bursalı’nın yaptığı söyleşi

nedeniyle Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eski
avukatı Mustafa Doğan İnal’a “hakaret” ve

“iftira” ile suçlanan 2 gazeteci ve Independent
Türkçe Genel Yayın Yönetmeni Nevzat

Çiçek'in yargılandıkları dava...

Perşembe, 22 Şubat; İstanbul 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Gazeteci Fırat Bulut Davası

6 Şubat’ta yaşanan depremlerle ilgili sosyal
medya paylaşımları nedeniyle gazeteci Fırat

Bulut hakkında “yanıltıcı bilgiyi alenen yayma”
suçlamasıyla açılan dava…

Perşembe, 22 Şubat; Elbistan 2. Asliye Ceza
Mahkemesi

Safiye Alağaş Davası

Gazeteci Safiye Alağaş'ın yazdığı haberler ve
JinNews’in yayın politikası “delil” olarak
gösterilerek “terör örgütü” suçlamasıyla

yargılandığı dava…

Perşembe, 22 Şubat; Diyarbakır 5. Ağır Ceza
Mahkemesi

Gökhan Yavuzel Davası

HDP binasına düzenlenen saldırıda katledilen
Deniz Poyraz ile ilgili paylaşımı nedeniyle

“Cumhurbaşkanına hakaret” ile suçlanan yazar
Gökhan Yavuzel’in yargılandığı dava…

Cuma, 23 Şubat; Şanlıurfa 4. Asliye Ceza
Mahkemesi
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